杭环建批[2022]004号

关于浙江深蓝新材料科技有限公司
建政工出[2020]37号年产16400吨合成革用新型环保着色剂项目环境影响报告表审查意见的函

浙江深蓝新材料科技有限公司：

你单位报送，由浙江九寰环保科技有限公司编制的《浙江深蓝新材料科技有限公司建政工出[2020]37号年产16400吨合成革用新型环保着色剂项目环境影响报告表》收悉，经我局审查，意见如下：

一、根据《浙江深蓝新材料科技有限公司建政工出[2020]37号年产16400吨合成革用新型环保着色剂项目环境影响报告表》、《浙江深蓝新材料科技有限公司建政工出[2020]37号年产16400吨合成革用新型环保着色剂项目环境影响报告表技术评审会专家组意见》分析和结论，原则同意项目实施。报告表中提到的污染控制措施和环境保护对策基本可行，可作为项目开发建设及环境管理的指导性文件，你单位须严格按照环评报告表所列建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺、环保对策措施及要求实施项目建设。
二、项目位于建德市梅城镇姜山路2号，总投14001万元，地上建筑面积约48837m2。通过购置混料机、螺杆机、三辊机等设备，新增6400t/a合成革用环保型固体着色剂生产能力。同时利用该厂房的东侧区域建设医用密封胶生产线，通过购置搅拌釜、精密过滤器和自动包装机等设备，新增3000t/a医用密封胶生产能力(1195t/a密封胶B组分全部外购，实际生产能力为1805t/a密封胶A 组分) 。同时设置一套3000只/年聚酶多元醇原料废包装桶清洗装置(含两台清洗机) ，清洗后洁净桶用于聚氨酶产品包装。
三、你单位须严格落实环评报告中提出的各项污染防治措施、控制标准和环境管理要求，认真执行环保“三同时”制度，项目建成后依法办理环境保护设施竣工验收。
四、污染物排放总量控制要求。项目建设过程中必须严格遵照国家排污总量控制原则，认真做好污染物总量控制工作。本项目实施后全厂总量控制建议值：CODcr 1.391t/a，NH3-N 0.139t/a，颗粒物 1.781t/a，VOCs 25.823t/a，SO2 0.013t/a，NOx 0.213t/a。
五、项目污染防治设施及危废储存场所等，须与主体工程一起按照安全生产要求设计。运营期须有效防范因污染物事故排放或安全生产事故可能引发的环境风险，确保周边环境安全。
六、项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变化的，须重新报批建设项目环评文件。
七、自本批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核。
　    杭州市生态环境局

二О二二年一月十四日